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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 27 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
29.03.2015 - 9:00 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 26.04 ALIĆ, Zlatko BOSA Sarajevo 26.02.2012
Rekordi BiH - juniori 26.91 RAMIĆ, Vedad BOSA Sarajevo 18.10.2014
Rekordi BiH - pioniri 29.09 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 15.03.2015
Rekordi BiH - ml. pioniri 32.30 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Sarajevo 02.11.2013

Limit za apsolutnu kategoriju : 32.08  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 33.77  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 35.89
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. JOLIĆ, Srđan 95 Olymp, BL 26.04 654
Prvak Bosne i Hercegovine, Nezvanični rekord Bosne i Hercegovine

2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 27.85 535
3. SIMIC, Vladimir 97 Zmaj-Alpamm, TU 28.57 495
4. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 29.67 442
5. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 29.90 432
6. HADŽIAHMETOVIĆ, Bakir 99 GKVS Sarajevo, SA 29.93 431
7. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 30.46 408
8. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 30.56 404
9. HAMIDOVIĆ, Tarik 98 Galeb GIKIL, LU 30.62 402

10. EMŠO, Isa 96 Bosna, SA 31.04 386
11. ZOVKO, Ivan 98 Zrinjski - Mostar 31.13 383
12. BORIĆ, Amar 99 Čelik-Željezara, ZE 31.68 363
13. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 32.23 345

Limit Apsolutno/Seniori
14. KLJAKO, Dino 00 Velež, MO 32.43 338

Limit Apsolutno/Seniori
15. BEGIĆ, Emir 97 Jedinstvo, TU 33.00 321

Limit Apsolutno/Seniori
16. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 33.73 301

Limit Apsolutno/Seniori
17. DŽIBRIĆ, Bakir 98 Galeb GIKIL, LU 33.83 298

Limit Omladici/Juniori
18. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 35.21 264

Limit Apsolutno/Seniori
19. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 35.35 261

Limit Apsolutno/Seniori
20. KRESO, Denial 99 Velež, MO 35.52 257

Limit Apsolutno/Seniori
21. RIZVANOVIĆ, Ferid 97 Velež, MO 36.20 243

Limit Omladici/Juniori
22. HEBIB, Mehmed 99 Velež, MO 36.41 239

Limit Kadeti/Ml. juniori
23. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 36.69 234

Limit Kadeti/Ml. juniori
24. MARTINOVIĆ, Marino 00 Zrinjski - Mostar 37.93 211

Limit Kadeti/Ml. juniori
25. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 38.62 200

Limit Omladici/Juniori
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 27, Muški, 50m Leđno/Back

Omladinci/Juniori

1. SIMIC, Vladimir 97 Zmaj-Alpamm, TU 28.57 495
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

2. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 30.56 404
3. HAMIDOVIĆ, Tarik 98 Galeb GIKIL, LU 30.62 402
4. ZOVKO, Ivan 98 Zrinjski - Mostar 31.13 383
5. BEGIĆ, Emir 97 Jedinstvo, TU 33.00 321

Limit Apsolutno/Seniori
6. DŽIBRIĆ, Bakir 98 Galeb GIKIL, LU 33.83 298

Limit Omladici/Juniori
7. RIZVANOVIĆ, Ferid 97 Velež, MO 36.20 243

Limit Omladici/Juniori
8. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 38.62 200

Limit Omladici/Juniori

Kadeti/Mlađi Juniori

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 27.85 535
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

2. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 29.67 442
3. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 29.90 432
4. HADŽIAHMETOVIĆ, Bakir 99 GKVS Sarajevo, SA 29.93 431
5. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 30.46 408
6. BORIĆ, Amar 99 Čelik-Željezara, ZE 31.68 363
7. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 32.23 345

Limit Apsolutno/Seniori
8. KLJAKO, Dino 00 Velež, MO 32.43 338

Limit Apsolutno/Seniori
9. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 33.73 301

Limit Apsolutno/Seniori
10. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 35.35 261

Limit Apsolutno/Seniori
11. KRESO, Denial 99 Velež, MO 35.52 257

Limit Apsolutno/Seniori
12. HEBIB, Mehmed 99 Velež, MO 36.41 239

Limit Kadeti/Ml. juniori
13. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 36.69 234

Limit Kadeti/Ml. juniori
14. MARTINOVIĆ, Marino 00 Zrinjski - Mostar 37.93 211

Limit Kadeti/Ml. juniori

VK-EXH LIZDE, Đenan 98 Bosna, SA 30.93 390
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 28 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
29.03.2015 - 9:04 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 30.16 KAJTAZ, Amina VEMO Sarajevo 18.10.2014
Rekordi BiH - juniorke 30.89 KAJTAZ, Amina VEMO Tuzla 17.11.2012
Rekordi BiH - pionirke 31.11 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 27.09.2014
Rekordi BiH - ml. pionirke 34.60 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 36.46  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 38.39  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 40.79
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniorke

1. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 30.71 586
Prvakinja Bosne i Hercegovine, Nezvanični rekord BiH za Juniorke/Omladinke

2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 31.56 539
3. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 31.75 530
4. BRODOVIĆ, Narda 99 GKVS Sarajevo, SA 32.42 498
5. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 32.61 489
6. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 33.62 446
7. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 33.91 435
8. ČUČKOVIĆ, Ana 98 Leotar, TB 33.99 432
9. SELIMOTIĆ, Alanis 02 Orka, MO 34.69 406

10. FAJIĆ, Hena 01 GKVS Sarajevo, SA 35.16 390
11. RAHMANOVIĆ, Belma 97 Jedinstvo, TU 35.32 385
12. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 35.75 371
13. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 35.78 370
14. MATIČEVIĆ, Stela 98 Sloboda, TU 35.91 366
15. DEDIĆ, Iva Zoe 98 Sport Time, SA 36.18 358
16. KOVŽAN, Tea 02 GKVS Sarajevo, SA 36.33 353
17. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 36.44 350

VRANJEŠ, Nataša 01 Aqua Star, BL 36.44 350
19. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 36.52 348

Limit Apsolutno/Seniorke
20. BAŠOVIĆ, Dženana 00 Bosna, SA 36.56 347

Limit Apsolutno/Seniorke
21. HADŽOVIĆ, Ema 01 Sport Time, SA 36.65 344

Limit Apsolutno/Seniorke
22. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 36.73 342

Limit Apsolutno/Seniorke
23. CVITKOVIĆ, Daria Vanesa 99 Orka, MO 37.58 319

Limit Apsolutno/Seniorke
24. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 37.78 314

Limit Apsolutno/Seniorke
25. TODOSIJEVIĆ, Lana 02 Sharks, SA 37.85 313

Limit Apsolutno/Seniorke
26. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 37.89 312

Limit Apsolutno/Seniorke
27. MAGLIĆ, Kamra Amina 01 Sport Time, SA 37.95 310

Limit Apsolutno/Seniorke
28. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 38.28 302

Limit Apsolutno/Seniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 28, Ženski, 50m Leđno/Back, Apsolutno/Seniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

29. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 38.75 291
Limit Omladinke/Juniorke

30. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 41.10 244
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

31. VUJATOVIĆ, Dunja 02 Aqua Star, BL 41.30 240
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

32. MEHMEDOVIĆ, Asja 02 Sharks, SA 42.05 228
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

33. ZILIĆ, Asja 01 Velež, MO 42.62 219
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

34. EREIZ, Julija 02 Zrinjski - Mostar 44.60 191
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

DSQ PILJAK, Ana 95 Olymp, BL 44.41
Limit Apsolutno/Seniorke

Omladinke/Juniorke

1. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 30.71 586
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke, Nezvanični rekord BiH za Juniorke/Omladinke

2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 31.75 530
3. BRODOVIĆ, Narda 99 GKVS Sarajevo, SA 32.42 498
4. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 33.62 446
5. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 35.75 371
6. BAŠOVIĆ, Dženana 00 Bosna, SA 36.56 347

Limit Apsolutno/Seniorke
7. CVITKOVIĆ, Daria Vanesa 99 Orka, MO 37.58 319

Limit Apsolutno/Seniorke
8. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 38.28 302

Limit Apsolutno/Seniorke
9. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 38.75 291

Limit Omladinke/Juniorke

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 31.56 539
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

2. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 33.91 435
3. SELIMOTIĆ, Alanis 02 Orka, MO 34.69 406
4. FAJIĆ, Hena 01 GKVS Sarajevo, SA 35.16 390
5. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 35.78 370
6. KOVŽAN, Tea 02 GKVS Sarajevo, SA 36.33 353
7. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 36.44 350

VRANJEŠ, Nataša 01 Aqua Star, BL 36.44 350
9. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 36.52 348

Limit Apsolutno/Seniorke
10. HADŽOVIĆ, Ema 01 Sport Time, SA 36.65 344

Limit Apsolutno/Seniorke
11. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 36.73 342

Limit Apsolutno/Seniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 28, Devojčice, 50m Leđno/Back, Kadetkinje/Mlađe Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 37.78 314
Limit Apsolutno/Seniorke

13. TODOSIJEVIĆ, Lana 02 Sharks, SA 37.85 313
Limit Apsolutno/Seniorke

14. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 37.89 312
Limit Apsolutno/Seniorke

15. MAGLIĆ, Kamra Amina 01 Sport Time, SA 37.95 310
Limit Apsolutno/Seniorke

16. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 41.10 244
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

17. VUJATOVIĆ, Dunja 02 Aqua Star, BL 41.30 240
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

18. MEHMEDOVIĆ, Asja 02 Sharks, SA 42.05 228
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

19. ZILIĆ, Asja 01 Velež, MO 42.62 219
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

20. EREIZ, Julija 02 Zrinjski - Mostar 44.60 191
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
29.03.2015 - 9:10 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 49.85 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 24.11.2012
Rekordi BiH - juniori 50.11 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi BiH - pioniri 53.91 VRKEŠ, Kosta 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Rekordi BiH - ml. pioniri 59.04 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 22.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 1:03.76  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 1:07.13  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 1:11.33
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutno/Seniori

1. DUDIĆ, Arnel 91 GKVS Sarajevo, SA 50.75 694 23.84 26.91
Prvak Bosne i Hercegovine

2. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 51.21 675 24.57 26.64
3. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 51.49 664 24.95 26.54
4. ŠIMIĆ, Anđelo 99 Bosna, SA 52.03 644 25.02 27.01
5. RAMIĆ, Vedad 96 Bosna, SA 53.31 599 24.83 28.48
6. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 53.39 596 25.27 28.12
7. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 54.44 562 25.18 29.26
8. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 55.92 519 26.69 29.23
9. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 56.04 515 27.24 28.80

10. ĐAPO, Aldin 97 Bosna, SA 56.28 509 26.74 29.54
11. BERBEROVIĆ, Emir 98 Bosna, SA 56.40 505 27.67 28.73
12. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 56.89 492 27.24 29.65
13. HRBAT, Nihad 99 Bosna, SA 58.03 464 27.53 30.50
14. HADŽIĆ, Kajs 97 Jedinstvo, TU 58.25 459 27.26 30.99
15. ZALIHIĆ, Harun 97 Velež, MO 58.56 451 27.92 30.64
16. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 58.76 447 27.63 31.13
17. STOJANOV, Dino 99 Velež, MO 58.90 444 28.26 30.64
18. AVDIĆ, Amar 99 Jedinstvo, TU 59.19 437 27.63 31.56
19. PERIŠIĆ, Blagoje 98 22. April - Banja Luka 59.82 423 28.63 31.19
20. ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 59.94 421 28.41 31.53
21. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 1:00.91 401 27.20 33.71
22. ČAVČIĆ, Amer 97 Bosna, SA 1:01.00 399 28.86 32.14
23. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 1:02.03 380 29.36 32.67
24. KOPRIĆ, Amar 98 Jedinstvo, TU 1:02.29 375 28.89 33.40
25. MIJATOVIĆ, Damir 00 Sloboda, TU 1:02.31 375 29.43 32.88
26. POPOVIĆ, Stefan 97 22. April - Banja Luka 1:02.78 366 29.48 33.30
27. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 1:03.50 354 30.55 32.95
28. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:03.61 352 30.57 33.04
29. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:03.75 350 30.19 33.56
30. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:04.57 337 31.01 33.56

Limit Apsolutno/Seniori
31. MRDOVIĆ, Alen 99 Sharks, SA 1:04.69 335 30.55 34.14

Limit Apsolutno/Seniori
32. SUBAŠIĆ, Almir 00 Galeb GIKIL, LU 1:04.80 333 30.56 34.24

Limit Apsolutno/Seniori
33. KLJAKO, Dino 00 Velež, MO 1:05.12 328 31.26 33.86

Limit Apsolutno/Seniori
34. RIZVANOVIĆ, Ferid 97 Velež, MO 1:05.20 327 30.45 34.75

Limit Apsolutno/Seniori
35. KOPRIĆ, Damir 98 Jedinstvo, TU 1:06.66 306 31.34 35.32

Limit Apsolutno/Seniori
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

36. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 1:06.83 304
Limit Apsolutno/Seniori

37. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 1:06.94 302 31.45 35.49
Limit Apsolutno/Seniori

38. BOŠKOVIĆ, Jakov 00 Zrinjski - Mostar 1:07.82 290 31.49 36.33
Limit Apsolutno/Seniori

39. KUKURUZOVIĆ, Haris 00 GKVS Sarajevo, SA 1:09.33 272 31.93 37.40
Limit Apsolutno/Seniori

40. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 1:09.69 268 33.23 36.46
Limit Omladici/Juniori

41. KRESO, Denial 99 Velež, MO 1:10.11 263 33.43 36.68
Limit Apsolutno/Seniori

42. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:10.12 263 33.11 37.01
Limit Apsolutno/Seniori

43. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 1:10.20 262 32.55 37.65
Limit Apsolutno/Seniori

44. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 1:11.28 250 32.74 38.54
Limit Apsolutno/Seniori

45. HEBIB, Mehmed 99 Velež, MO 1:12.55 237 35.12 37.43
Limit Kadeti/Ml. juniori

46. MARTINOVIĆ, Marino 00 Zrinjski - Mostar 1:13.49 228 34.57 38.92
Limit Kadeti/Ml. juniori

Omladinci/Juniori

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 51.49 664 24.95 26.54
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

2. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 54.44 562 25.18 29.26
3. ĐAPO, Aldin 97 Bosna, SA 56.28 509 26.74 29.54
4. BERBEROVIĆ, Emir 98 Bosna, SA 56.40 505 27.67 28.73
5. HADŽIĆ, Kajs 97 Jedinstvo, TU 58.25 459 27.26 30.99
6. ZALIHIĆ, Harun 97 Velež, MO 58.56 451 27.92 30.64
7. PERIŠIĆ, Blagoje 98 22. April - Banja Luka 59.82 423 28.63 31.19
8. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 1:00.91 401 27.20 33.71
9. ČAVČIĆ, Amer 97 Bosna, SA 1:01.00 399 28.86 32.14

10. KOPRIĆ, Amar 98 Jedinstvo, TU 1:02.29 375 28.89 33.40
11. POPOVIĆ, Stefan 97 22. April - Banja Luka 1:02.78 366 29.48 33.30
12. RIZVANOVIĆ, Ferid 97 Velež, MO 1:05.20 327 30.45 34.75

Limit Apsolutno/Seniori
13. KOPRIĆ, Damir 98 Jedinstvo, TU 1:06.66 306 31.34 35.32

Limit Apsolutno/Seniori
14. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 1:09.69 268 33.23 36.46

Limit Omladici/Juniori

Kadeti/Mlađi Juniori

1. ŠIMIĆ, Anđelo 99 Bosna, SA 52.03 644 25.02 27.01
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 53.39 596 25.27 28.12
3. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 55.92 519 26.69 29.23
4. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 56.04 515 27.24 28.80
5. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 56.89 492 27.24 29.65
6. HRBAT, Nihad 99 Bosna, SA 58.03 464 27.53 30.50
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kadeti/Mlađi Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 58.76 447 27.63 31.13
8. STOJANOV, Dino 99 Velež, MO 58.90 444 28.26 30.64
9. AVDIĆ, Amar 99 Jedinstvo, TU 59.19 437 27.63 31.56

10. ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 59.94 421 28.41 31.53
11. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 1:02.03 380 29.36 32.67
12. MIJATOVIĆ, Damir 00 Sloboda, TU 1:02.31 375 29.43 32.88
13. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 1:03.50 354 30.55 32.95
14. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:03.75 350 30.19 33.56
15. MRDOVIĆ, Alen 99 Sharks, SA 1:04.69 335 30.55 34.14

Limit Apsolutno/Seniori
16. SUBAŠIĆ, Almir 00 Galeb GIKIL, LU 1:04.80 333 30.56 34.24

Limit Apsolutno/Seniori
17. KLJAKO, Dino 00 Velež, MO 1:05.12 328 31.26 33.86

Limit Apsolutno/Seniori
18. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 1:06.83 304

Limit Apsolutno/Seniori
19. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 1:06.94 302 31.45 35.49

Limit Apsolutno/Seniori
20. BOŠKOVIĆ, Jakov 00 Zrinjski - Mostar 1:07.82 290 31.49 36.33

Limit Apsolutno/Seniori
21. KUKURUZOVIĆ, Haris 00 GKVS Sarajevo, SA 1:09.33 272 31.93 37.40

Limit Apsolutno/Seniori
22. KRESO, Denial 99 Velež, MO 1:10.11 263 33.43 36.68

Limit Apsolutno/Seniori
23. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 1:10.20 262 32.55 37.65

Limit Apsolutno/Seniori
24. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 1:11.28 250 32.74 38.54

Limit Apsolutno/Seniori
25. HEBIB, Mehmed 99 Velež, MO 1:12.55 237 35.12 37.43

Limit Kadeti/Ml. juniori
26. MARTINOVIĆ, Marino 00 Zrinjski - Mostar 1:13.49 228 34.57 38.92

Limit Kadeti/Ml. juniori

VK-EXH LIZDE, Đenan 98 Bosna, SA 58.49 453 27.67 30.82
VK-EXH FRITTHUM, Benjamin 01 SchwimmClub im Theresianum 1:00.14 417 28.91 31.23
VK-EXH BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:00.48 410 28.69 31.79
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 30 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
29.03.2015 - 9:19 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 56.24 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 13.04.2014
Rekordi BiH - juniorke 56.44 VRANJEŠ, Branka 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Rekordi BiH - pionirke 1:01.23 VRANJEŠ, Branka 22ABL Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekordi BiH - ml. pionirke 1:06.83 KREMENOVIĆ, Sara OLBL Varaždin (CRO) 13.12.2014

Limit za apsolutnu kategoriju : 1:12.38  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 1:16.19  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 1:20.97
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutno/Seniorke

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 59.09 643 28.01 31.08
Prvakinja Bosne i Hercegovine

2. AHMETSPAHIĆ, Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 1:00.48 599 28.97 31.51
3. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 1:00.79 590 29.09 31.70
4. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:01.46 571 29.51 31.95
5. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:01.61 567 29.80 31.81
6. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 1:02.25 550 29.82 32.43
7. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:02.55 542 29.70 32.85
8. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:03.69 513 30.00 33.69
9. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:04.00 506 30.51 33.49

10. ZORONJIĆ, Ajla 00 Bosna, SA 1:05.10 481 31.33 33.77
11. PAOČIĆ, Danijela 00 Sloboda, TU 1:05.84 465 31.19 34.65
12. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:06.84 444 31.93 34.91
13. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:07.18 437 32.32 34.86
14. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 1:07.40 433 32.57 34.83
15. FAJIĆ, Hena 01 GKVS Sarajevo, SA 1:07.85 424 32.57 35.28
16. JONJIĆ, Mia 00 Čelik-Željezara, ZE 1:07.87 424 32.08 35.79
17. BAKIJA, Šejla 99 Bosna, SA 1:08.17 418 32.07 36.10
18. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:08.64 410 32.62 36.02
19. VRANJEŠ, Nataša 01 Aqua Star, BL 1:08.68 409 31.74 36.94
20. DERVIŠEFENDIĆ, Ena 99 Bosna, SA 1:08.71 409 32.80 35.91
21. CVITKOVIĆ, Daria Vanesa 99 Orka, MO 1:09.07 402 32.63 36.44
22. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 1:09.25 399 32.95 36.30
23. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 1:09.77 390 33.66 36.11
24. KOVŽAN, Tea 02 GKVS Sarajevo, SA 1:10.08 385 33.69 36.39
25. RUNIĆ, Tamara 00 Mladost, BL 1:10.42 380 33.47 36.95
26. ALISPAHIC, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.53 378 33.77 36.76
27. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:11.01 370 33.31 37.70
28. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:11.14 368 33.81 37.33
29. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 1:12.26 351 34.27 37.99
30. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:13.07 340 34.60 38.47

Limit Apsolutno/Seniorke
31. POPOVIĆ, Ana 01 Leotar, TB 1:14.06 326 34.14 39.92

Limit Apsolutno/Seniorke
32. TODOSIJEVIĆ, Lana 02 Sharks, SA 1:14.88 316 35.73 39.15

Limit Apsolutno/Seniorke
33. ŠIPKA, Tina 02 Olymp, BL 1:14.89 316 35.12 39.77

Limit Apsolutno/Seniorke
34. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 1:15.11 313 36.18 38.93

Limit Apsolutno/Seniorke
35. ARAP, Majla 99 Orka, MO 1:15.53 308 35.67 39.86

Limit Apsolutno/Seniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 30, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

36. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:16.67 294 36.43 40.24
Limit Apsolutno/Seniorke
BOJČIĆ, Aida 01 Bosna, SA 1:16.67 294 36.71 39.96
Limit Apsolutno/Seniorke

38. ORUČ, Lamija 02 Sharks, SA 1:17.02 290 37.36 39.66
Limit Apsolutno/Seniorke

39. MEHMEDOVIĆ, Asja 02 Sharks, SA 1:21.42 245 37.87 43.55
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

40. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:24.55 219 39.50 45.05
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

41. EREIZ, Julija 02 Zrinjski - Mostar 1:25.40 213 41.11 44.29
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

Omladinke/Juniorke

1. AHMETSPAHIĆ, Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 1:00.48 599 28.97 31.51
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke

2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 1:00.79 590 29.09 31.70
3. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:01.46 571 29.51 31.95
4. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 1:02.25 550 29.82 32.43
5. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:04.00 506 30.51 33.49
6. ZORONJIĆ, Ajla 00 Bosna, SA 1:05.10 481 31.33 33.77
7. PAOČIĆ, Danijela 00 Sloboda, TU 1:05.84 465 31.19 34.65
8. JONJIĆ, Mia 00 Čelik-Željezara, ZE 1:07.87 424 32.08 35.79
9. BAKIJA, Šejla 99 Bosna, SA 1:08.17 418 32.07 36.10

10. DERVIŠEFENDIĆ, Ena 99 Bosna, SA 1:08.71 409 32.80 35.91
11. CVITKOVIĆ, Daria Vanesa 99 Orka, MO 1:09.07 402 32.63 36.44
12. RUNIĆ, Tamara 00 Mladost, BL 1:10.42 380 33.47 36.95
13. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:11.01 370 33.31 37.70
14. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:11.14 368 33.81 37.33
15. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:13.07 340 34.60 38.47

Limit Apsolutno/Seniorke
16. ARAP, Majla 99 Orka, MO 1:15.53 308 35.67 39.86

Limit Apsolutno/Seniorke

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:01.61 567 29.80 31.81
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:02.55 542 29.70 32.85
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:06.84 444 31.93 34.91
4. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 1:07.40 433 32.57 34.83
5. FAJIĆ, Hena 01 GKVS Sarajevo, SA 1:07.85 424 32.57 35.28
6. VRANJEŠ, Nataša 01 Aqua Star, BL 1:08.68 409 31.74 36.94
7. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 1:09.25 399 32.95 36.30
8. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 1:09.77 390 33.66 36.11
9. KOVŽAN, Tea 02 GKVS Sarajevo, SA 1:10.08 385 33.69 36.39

10. ALISPAHIC, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.53 378 33.77 36.76
11. POPOVIĆ, Ana 01 Leotar, TB 1:14.06 326 34.14 39.92

Limit Apsolutno/Seniorke
12. TODOSIJEVIĆ, Lana 02 Sharks, SA 1:14.88 316 35.73 39.15

Limit Apsolutno/Seniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 30, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kadetkinje/Mlađe Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

12. ŠIPKA, Tina 02 Olymp, BL 1:14.89 316 35.12 39.77
Limit Apsolutno/Seniorke

14. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 1:15.11 313 36.18 38.93
Limit Apsolutno/Seniorke

15. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:16.67 294 36.43 40.24
Limit Apsolutno/Seniorke
BOJČIĆ, Aida 01 Bosna, SA 1:16.67 294 36.71 39.96
Limit Apsolutno/Seniorke

17. ORUČ, Lamija 02 Sharks, SA 1:17.02 290 37.36 39.66
Limit Apsolutno/Seniorke

18. MEHMEDOVIĆ, Asja 02 Sharks, SA 1:21.42 245 37.87 43.55
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

19. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:24.55 219 39.50 45.05
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

20. EREIZ, Julija 02 Zrinjski - Mostar 1:25.40 213 41.11 44.29
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

VK-EXH RADIĆ, Anastazija 00 Olymp, BL 1:03.35 522 30.82 32.53
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 31 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
29.03.2015 - 9:31 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 2:01.42 HAJDER, Ensar BIH Doha (QAT) 07.12.2014
Rekordi BiH - juniori 2:04.81 ALIĆ, Zlatko BOSA Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekordi BiH - pioniri 2:14.54 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zrenjanin (SRB) 09.11.2013
Rekordi BiH - ml. pioniri 2:25.43 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Varaždin (CRO) 04.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 2:34.04  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 2:42.16  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 2:52.32
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutno/Seniori

1. JOLIĆ, Srđan 95 Olymp, BL 2:13.15 541 28.43 33.17 35.27 36.28
Prvak Bosne i Hercegovine

2. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 2:19.47 471 30.37 35.35 37.27 36.48
3. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 2:21.11 455 32.01 37.12 37.65 34.33
4. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:21.19 454 30.64 36.56 38.20 35.79
5. HAMIDOVIĆ, Tarik 98 Galeb GIKIL, LU 2:21.60 450 29.77 35.59 37.81 38.43
6. TODOSIJEVIĆ, Mateo 99 Sharks, SA 2:21.94 447 30.55 35.22 38.05 38.12
7. ZALIHIĆ, Harun 97 Velež, MO 2:33.29 355 32.44 37.74 40.57 42.54
8. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:36.35 334 34.80 39.99 41.32 40.24

Limit Apsolutno/Seniori
9. HUMAČKIĆ, Faris 00 GKVS Sarajevo, SA 2:38.19 323 34.85 40.13 42.67 40.54

Limit Apsolutno/Seniori
10. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:39.42 315 35.61 41.24 42.46 40.11

Limit Apsolutno/Seniori
11. BEGUNIĆ, Mirza 97 Galeb GIKIL, LU 2:43.46 292 33.21 41.07 44.04 45.14

Limit Omladici/Juniori
12. SUBAŠIĆ, Almir 00 Galeb GIKIL, LU 2:51.64 253 36.88 42.55 46.47 45.74

Limit Apsolutno/Seniori
13. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:52.27 250 38.52 44.90 44.58 44.27

Limit Apsolutno/Seniori
DSQ FAZLAGIĆ, Harun 99 Bosna, SA 2:29.52 32.11 37.14 38.84 41.43
DSQ ŽELJO, Abdulah 99 Bosna, SA 2:31.75 35.17 38.25 39.17 39.16

Omladinci/Juniori

1. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 2:19.47 471 30.37 35.35 37.27 36.48
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

2. HAMIDOVIĆ, Tarik 98 Galeb GIKIL, LU 2:21.60 450 29.77 35.59 37.81 38.43
3. ZALIHIĆ, Harun 97 Velež, MO 2:33.29 355 32.44 37.74 40.57 42.54
4. BEGUNIĆ, Mirza 97 Galeb GIKIL, LU 2:43.46 292 33.21 41.07 44.04 45.14

Limit Omladici/Juniori

Kadeti/Mlađi Juniori

1. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 2:21.11 455 32.01 37.12 37.65 34.33
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

2. TODOSIJEVIĆ, Mateo 99 Sharks, SA 2:21.94 447 30.55 35.22 38.05 38.12
3. HUMAČKIĆ, Faris 00 GKVS Sarajevo, SA 2:38.19 323 34.85 40.13 42.67 40.54

Limit Apsolutno/Seniori
4. SUBAŠIĆ, Almir 00 Galeb GIKIL, LU 2:51.64 253 36.88 42.55 46.47 45.74

Limit Apsolutno/Seniori
DSQ FAZLAGIĆ, Harun 99 Bosna, SA 2:29.52 32.11 37.14 38.84 41.43
DSQ ŽELJO, Abdulah 99 Bosna, SA 2:31.75 35.17 38.25 39.17 39.16
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 32 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
29.03.2015 - 9:35 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 2:19.87 TURNADŽIĆ, Maida ZATU Sarajevo 22.03.2009
Rekordi BiH - juniorke 2:21.80 AHMETSPAHIĆ, Negra GKVSSA Sarajevo 30.11.2013
Rekordi BiH - pionirke 2:31.99 TUBIĆ, Nikolina 22ABL Varaždin (CRO) 04.12.2011
Rekordi BiH - ml. pionirke 2:54.88 KREMENOVIĆ, Sara OLBL Ljubljana (SLO) 21.12.2014

Limit za apsolutnu kategoriju : 2:51.38  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 3:00.42  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 3:11.72
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutno/Seniorke

1. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:29.09 531 33.03 36.69 39.32 40.05
Prvakinja Bosne i Hercegovine

2. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 2:32.53 496 33.01 38.29 39.81 41.42
3. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 2:33.06 491 33.36 38.17 40.63 40.90
4. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 2:43.07 406 35.03 42.42 43.46 42.16
5. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:44.55 395 33.29 41.13 45.24 44.89
6. VLADAVIĆ, Amna 00 GKVS Sarajevo, SA 2:47.53 374 36.50 43.30 43.51 44.22
7. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 2:48.93 365 45.42 44.67
8. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 2:56.82 318 37.50 45.04 47.15 47.13

Limit Apsolutno/Seniorke
9. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:59.82 303 40.31 44.87 48.28 46.36

Limit Apsolutno/Seniorke
10. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 3:04.25 281 39.45 48.16 48.82 47.82

Limit Apsolutno/Seniorke
11. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 3:04.41 280 38.15 46.07 49.50 50.69

Limit Apsolutno/Seniorke
12. HADŽOVIĆ, Ema 01 Sport Time, SA 3:07.25 268 38.16 47.67 50.48 50.94

Limit Apsolutno/Seniorke

Omladinke/Juniorke

1. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:29.09 531 33.03 36.69 39.32 40.05
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke

2. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 2:33.06 491 33.36 38.17 40.63 40.90
3. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 2:43.07 406 35.03 42.42 43.46 42.16
4. VLADAVIĆ, Amna 00 GKVS Sarajevo, SA 2:47.53 374 36.50 43.30 43.51 44.22
5. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 2:56.82 318 37.50 45.04 47.15 47.13

Limit Apsolutno/Seniorke

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:44.55 395 33.29 41.13 45.24 44.89
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

2. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 2:48.93 365 45.42 44.67
3. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 3:04.25 281 39.45 48.16 48.82 47.82

Limit Apsolutno/Seniorke
4. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 3:04.41 280 38.15 46.07 49.50 50.69

Limit Apsolutno/Seniorke
5. HADŽOVIĆ, Ema 01 Sport Time, SA 3:07.25 268 38.16 47.67 50.48 50.94

Limit Apsolutno/Seniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 33 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
29.03.2015 - 9:40 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 53.89 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2013
Rekordi BiH - juniori 56.08 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekordi BiH - pioniri 1:02.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Rekordi BiH - ml. pioniri 1:11.25 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sarajevo 29.10.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 1:11.95  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 1:15.82  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 1:20.49
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutno/Seniori

1. DUDIĆ, Arnel 91 GKVS Sarajevo, SA 57.85 673 26.75 31.10
Prvak Bosne i Hercegovine

2. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 58.50 651 27.22 31.28
3. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:00.79 580 27.43 33.36
4. RAMIĆ, Vedad 96 Bosna, SA 1:00.89 577 28.26 32.63
5. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 1:02.05 545 29.21 32.84
6. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:04.07 495 29.34 34.73
7. HADŽIAHMETOVIĆ, Bakir 99 GKVS Sarajevo, SA 1:04.41 488 28.84 35.57
8. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:06.84 436 30.53 36.31
9. ĐAPO, Aldin 97 Bosna, SA 1:08.17 411 31.46 36.71

10. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 1:08.81 400 31.30 37.51
11. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 1:08.89 398 31.64 37.25
12. ŠIMIĆ, Anđelo 99 Bosna, SA 1:09.38 390 31.61 37.77
13. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 1:09.73 384 30.85 38.88
14. STOJANOV, Dino 99 Velež, MO 1:09.95 380 33.71 36.24
15. HADŽIĆ, Kajs 97 Jedinstvo, TU 1:10.44 373 32.78 37.66
16. AVDIĆ, Amar 99 Jedinstvo, TU 1:11.25 360 33.74 37.51
17. ČAVČIĆ, Amer 97 Bosna, SA 1:11.34 359 33.99 37.35
18. BORIĆ, Amar 99 Čelik-Željezara, ZE 1:11.58 355 32.57 39.01
19. BEGUNIĆ, Mirza 97 Galeb GIKIL, LU 1:11.99 349 34.32 37.67

Limit Apsolutno/Seniori
20. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 1:13.81 324 33.47 40.34

Limit Apsolutno/Seniori
21. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 1:14.77 311 33.88 40.89

Limit Apsolutno/Seniori
22. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:14.86 310 33.58 41.28

Limit Apsolutno/Seniori
23. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 1:16.32 293 36.15 40.17

Limit Apsolutno/Seniori
24. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 1:18.06 274 35.65 42.41

Limit Apsolutno/Seniori
25. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 1:21.82 238 38.90 42.92

Limit Apsolutno/Seniori
26. BOŠKOVIĆ, Jakov 00 Zrinjski - Mostar 1:25.30 210 37.79 47.51

Limit Kadeti/Ml. juniori
DSQ KOPRIĆ, Amar 98 Jedinstvo, TU 1:22.77 37.10 45.67

Limit Omladici/Juniori
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 33, Muški, 100m Mešovito/Medley

Omladinci/Juniori

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 58.50 651 27.22 31.28
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

2. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 1:02.05 545 29.21 32.84
3. ĐAPO, Aldin 97 Bosna, SA 1:08.17 411 31.46 36.71
4. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 1:09.73 384 30.85 38.88
5. HADŽIĆ, Kajs 97 Jedinstvo, TU 1:10.44 373 32.78 37.66
6. ČAVČIĆ, Amer 97 Bosna, SA 1:11.34 359 33.99 37.35
7. BEGUNIĆ, Mirza 97 Galeb GIKIL, LU 1:11.99 349 34.32 37.67

Limit Apsolutno/Seniori
DSQ KOPRIĆ, Amar 98 Jedinstvo, TU 1:22.77 37.10 45.67

Limit Omladici/Juniori

Kadeti/Mlađi Juniori

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:00.79 580 27.43 33.36
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:04.07 495 29.34 34.73
3. HADŽIAHMETOVIĆ, Bakir 99 GKVS Sarajevo, SA 1:04.41 488 28.84 35.57
4. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:06.84 436 30.53 36.31
5. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 1:08.81 400 31.30 37.51
6. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 1:08.89 398 31.64 37.25
7. ŠIMIĆ, Anđelo 99 Bosna, SA 1:09.38 390 31.61 37.77
8. STOJANOV, Dino 99 Velež, MO 1:09.95 380 33.71 36.24
9. AVDIĆ, Amar 99 Jedinstvo, TU 1:11.25 360 33.74 37.51

10. BORIĆ, Amar 99 Čelik-Željezara, ZE 1:11.58 355 32.57 39.01
11. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 1:13.81 324 33.47 40.34

Limit Apsolutno/Seniori
12. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 1:14.77 311 33.88 40.89

Limit Apsolutno/Seniori
13. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 1:16.32 293 36.15 40.17

Limit Apsolutno/Seniori
14. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 1:18.06 274 35.65 42.41

Limit Apsolutno/Seniori
15. BOŠKOVIĆ, Jakov 00 Zrinjski - Mostar 1:25.30 210 37.79 47.51

Limit Kadeti/Ml. juniori

VK-EXH BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:13.48 328 34.54 38.94
Limit Apsolutno/Seniori
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 34 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
29.03.2015 - 9:48 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 1:05.54 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 10.03.2013
Rekordi BiH - juniorke 1:05.54 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 10.03.2013
Rekordi BiH - pionirke 1:11.16 MEŠIĆ, Hena STSA Ljubljana (SLO) 21.12.2014
Rekordi BiH - ml. pionirke 1:17.28 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Zagreb (CRO) 22.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 1:21.52  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 1:25.81  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 1:31.19
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutno/Seniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:07.75 609 32.01 35.74
Prvakinja Bosne i Hercegovine

2. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:08.00 603 30.47 37.53
3. BRODOVIĆ, Narda 99 GKVS Sarajevo, SA 1:10.23 547 32.70 37.53
4. ČUČKOVIĆ, Ana 98 Leotar, TB 1:10.62 538 32.69 37.93
5. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:10.87 532 31.38 39.49
6. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:11.44 520 34.82 36.62
7. AHMETSPAHIĆ, Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 1:11.69 514 33.67 38.02
8. PILJAK, Ana 95 Olymp, BL 1:14.35 461 32.46 41.89
9. PAOČIĆ, Danijela 00 Sloboda, TU 1:15.53 440 35.32 40.21

10. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 1:16.37 425 35.13 41.24
11. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 1:16.38 425 34.44 41.94
12. RAHMANOVIĆ, Belma 97 Jedinstvo, TU 1:17.32 410 34.98 42.34
13. SELIMOTIĆ, Alanis 02 Orka, MO 1:19.93 371 35.47 44.46
14. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:20.29 366 35.27 45.02
15. BAKIJA, Šejla 99 Bosna, SA 1:20.30 366 37.31 42.99
16. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:20.44 364 36.92 43.52
17. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 1:20.78 359 37.20 43.58
18. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:21.00 356 37.29 43.71
19. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:21.80 346 39.42 42.38

Limit Apsolutno/Seniorke
20. DEDIĆ, Iva Zoe 98 Sport Time, SA 1:22.11 342 35.72 46.39

Limit Apsolutno/Seniorke
21. TUBAK, Marija 01 Aqua Star, BL 1:22.13 342 39.79 42.34

Limit Apsolutno/Seniorke
22. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 1:22.54 337 38.65 43.89

Limit Apsolutno/Seniorke
23. RUNIĆ, Tamara 00 Mladost, BL 1:23.38 327 37.41 45.97

Limit Apsolutno/Seniorke
24. ŠABANOVIĆ, Arnela 00 Čelik-Željezara, ZE 1:23.74 322 40.42 43.32

Limit Apsolutno/Seniorke
25. BAŠOVIĆ, Dženana 00 Bosna, SA 1:24.71 311 37.68 47.03

Limit Apsolutno/Seniorke
26. MAGLIĆ, Kamra Amina 01 Sport Time, SA 1:25.20 306 38.35 46.85

Limit Apsolutno/Seniorke
27. POPOVIĆ, Ana 01 Leotar, TB 1:25.70 301 40.40 45.30

Limit Apsolutno/Seniorke
28. OSTOJIĆ, Ana 02 Aqua Star, BL 1:27.67 281 41.28 46.39

Limit Apsolutno/Seniorke
29. NINKOVIĆ, Marija 00 Leotar, TB 1:28.42 274 39.13 49.29

Limit Omladinke/Juniorke
30. BOJČIĆ, Aida 01 Bosna, SA 1:29.83 261 42.02 47.81

Limit Apsolutno/Seniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 34, Ženski, 100m Mešovito/Medley, Apsolutno/Seniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

31. ZILIĆ, Asja 01 Velež, MO 1:33.70 230 42.09 51.61
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

32. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:35.97 214 42.97 53.00
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

DSQ STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:10.79 33.33 37.46
DSQ ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 1:11.67

Omladinke/Juniorke

1. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:08.00 603 30.47 37.53
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke

2. BRODOVIĆ, Narda 99 GKVS Sarajevo, SA 1:10.23 547 32.70 37.53
3. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:11.44 520 34.82 36.62
4. AHMETSPAHIĆ, Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 1:11.69 514 33.67 38.02
5. PAOČIĆ, Danijela 00 Sloboda, TU 1:15.53 440 35.32 40.21
6. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 1:16.37 425 35.13 41.24
7. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 1:16.38 425 34.44 41.94
8. BAKIJA, Šejla 99 Bosna, SA 1:20.30 366 37.31 42.99
9. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:21.00 356 37.29 43.71

10. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:21.80 346 39.42 42.38
Limit Apsolutno/Seniorke

11. RUNIĆ, Tamara 00 Mladost, BL 1:23.38 327 37.41 45.97
Limit Apsolutno/Seniorke

12. ŠABANOVIĆ, Arnela 00 Čelik-Željezara, ZE 1:23.74 322 40.42 43.32
Limit Apsolutno/Seniorke

13. BAŠOVIĆ, Dženana 00 Bosna, SA 1:24.71 311 37.68 47.03
Limit Apsolutno/Seniorke

14. NINKOVIĆ, Marija 00 Leotar, TB 1:28.42 274 39.13 49.29
Limit Omladinke/Juniorke

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:07.75 609 32.01 35.74
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:10.87 532 31.38 39.49
3. SELIMOTIĆ, Alanis 02 Orka, MO 1:19.93 371 35.47 44.46
4. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:20.29 366 35.27 45.02
5. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:20.44 364 36.92 43.52
6. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 1:20.78 359 37.20 43.58
7. TUBAK, Marija 01 Aqua Star, BL 1:22.13 342 39.79 42.34

Limit Apsolutno/Seniorke
8. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 1:22.54 337 38.65 43.89

Limit Apsolutno/Seniorke
9. MAGLIĆ, Kamra Amina 01 Sport Time, SA 1:25.20 306 38.35 46.85

Limit Apsolutno/Seniorke
10. POPOVIĆ, Ana 01 Leotar, TB 1:25.70 301 40.40 45.30

Limit Apsolutno/Seniorke
11. OSTOJIĆ, Ana 02 Aqua Star, BL 1:27.67 281 41.28 46.39

Limit Apsolutno/Seniorke
12. BOJČIĆ, Aida 01 Bosna, SA 1:29.83 261 42.02 47.81

Limit Apsolutno/Seniorke
13. ZILIĆ, Asja 01 Velež, MO 1:33.70 230 42.09 51.61

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 34, Devojčice, 100m Mešovito/Medley, Kadetkinje/Mlađe Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:35.97 214 42.97 53.00
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

DSQ STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:10.79 33.33 37.46
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 35 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
29.03.2015 - 9:56 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 2:17.15 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 14.12.2012
Rekordi BiH - juniori 2:27.67 MALČIĆ, Ilijan 22ABL Sarajevo 30.03.2014
Rekordi BiH - pioniri 2:32.50 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 18.10.2014
Rekordi BiH - ml. pioniri 2:49.03 VRANJEŠ, Marko 22ABL Banja Luka 26.01.2013

Limit za apsolutnu kategoriju : 2:51.22  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 3:00.25  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 3:11.55
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutno/Seniori

1. ĐUKIĆ, Marko 92 22. April - Banja Luka 2:26.59 557 32.92 37.25 37.53 38.89
Prvak Bosne i Hercegovine

2. BABOVIĆ, Bakir 98 Galeb GIKIL, LU 2:32.07 499 33.33 37.82 40.57 40.35
3. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:34.36 477 33.79 39.38 40.82 40.37
4. SIMIC, Vladimir 97 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.62 475 34.40 39.13 40.33 40.76
5. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 2:36.74 456 34.91 38.88 42.54 40.41
6. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 2:39.64 431 35.14 41.05 42.17 41.28
7. HUMAČKIĆ, Faris 00 GKVS Sarajevo, SA 2:41.50 417 37.18 41.09 42.68 40.55
8. ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 2:42.55 409 36.23 42.19 44.10 40.03
9. MIJATOVIĆ, Damir 00 Sloboda, TU 2:45.76 385 37.79 42.05 44.55 41.37

10. MESIHOVIĆ, Adnan 96 Bosna, SA 2:46.05 383 35.87 42.46 44.12 43.60
11. BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna, SA 2:47.06 376 36.25 41.46 44.39 44.96
12. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:52.72 341 39.24 44.78 44.64 44.06

Limit Apsolutno/Seniori
13. MRDOVIĆ, Alen 99 Sharks, SA 2:52.80 340 36.97 42.84 45.35 47.64

Limit Apsolutno/Seniori
14. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 2:57.41 314 39.11 44.99 47.17 46.14

Limit Apsolutno/Seniori
15. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 3:07.06 268 39.00 46.61 50.68 50.77

Limit Apsolutno/Seniori
16. FRANKOVIĆ, Dani 00 Sharks, SA 3:14.87 237 44.60 50.05 51.22 49.00

Limit Kadeti/Ml. juniori
DSQ PERIŠIĆ, Blagoje 98 22. April - Banja Luka 2:42.84 36.22 42.06 42.83 41.73
DSQ POPOVIĆ, Stefan 97 22. April - Banja Luka 2:54.45 37.03 44.39 47.77 45.26

Limit Apsolutno/Seniori
DSQ KUKURUZOVIĆ, Haris 00 GKVS Sarajevo, SA 2:57.48 40.67 45.17 46.44 45.20

Limit Apsolutno/Seniori

Omladinci/Juniori

1. BABOVIĆ, Bakir 98 Galeb GIKIL, LU 2:32.07 499 33.33 37.82 40.57 40.35
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

2. SIMIC, Vladimir 97 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.62 475 34.40 39.13 40.33 40.76
3. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 2:36.74 456 34.91 38.88 42.54 40.41

DSQ PERIŠIĆ, Blagoje 98 22. April - Banja Luka 2:42.84 36.22 42.06 42.83 41.73
DSQ POPOVIĆ, Stefan 97 22. April - Banja Luka 2:54.45 37.03 44.39 47.77 45.26

Limit Apsolutno/Seniori
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 35, Muški, 200m Prsno/Breast

Kadeti/Mlađi Juniori

1. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:34.36 477 33.79 39.38 40.82 40.37
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

2. HUMAČKIĆ, Faris 00 GKVS Sarajevo, SA 2:41.50 417 37.18 41.09 42.68 40.55
3. ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 2:42.55 409 36.23 42.19 44.10 40.03
4. MIJATOVIĆ, Damir 00 Sloboda, TU 2:45.76 385 37.79 42.05 44.55 41.37
5. MRDOVIĆ, Alen 99 Sharks, SA 2:52.80 340 36.97 42.84 45.35 47.64

Limit Apsolutno/Seniori
6. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 2:57.41 314 39.11 44.99 47.17 46.14

Limit Apsolutno/Seniori
7. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 3:07.06 268 39.00 46.61 50.68 50.77

Limit Apsolutno/Seniori
8. FRANKOVIĆ, Dani 00 Sharks, SA 3:14.87 237 44.60 50.05 51.22 49.00

Limit Kadeti/Ml. juniori
DSQ KUKURUZOVIĆ, Haris 00 GKVS Sarajevo, SA 2:57.48 40.67 45.17 46.44 45.20

Limit Apsolutno/Seniori
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 36 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
29.03.2015 - 10:04 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 2:35.88 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 13.04.2014
Rekordi BiH - juniorke 2:37.70 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 24.03.2013
Rekordi BiH - pionirke 2:45.94 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 26.01.2013
Rekordi BiH - ml. pionirke 2:57.36 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Zadar (CRO) 27.11.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 3:10.95  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 3:21.02  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 3:33.61
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutno/Seniorke

1. TREŠNJO, Samira 98 Bosna, SA 2:40.46 589 36.01 41.31 41.56 41.58
Prvakinja Bosne i Hercegovine

2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:43.12 561 36.68 41.49 43.49 41.46
3. BEGANOVIĆ, Amila 97 Novi Grad, SA 2:44.73 545 36.65 41.87 42.74 43.47
4. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 2:48.13 512 37.85 43.18 44.30 42.80
5. MATIČEVIĆ, Stela 98 Sloboda, TU 2:49.64 499 37.70 42.89 44.41 44.64
6. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 2:55.39 451 40.03 44.34 45.94 45.08
7. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 3:00.19 416 40.59 45.40 47.25 46.95
8. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 3:00.66 413 41.23 47.35 46.78 45.30
9. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 3:06.18 377 43.64 46.58 48.97 46.99

10. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 3:06.37 376 41.21 47.89 48.40 48.87
11. ŠABANOVIĆ, Arnela 00 Čelik-Željezara, ZE 3:06.54 375 40.90 48.35 48.96 48.33
12. TUBAK, Marija 01 Aqua Star, BL 3:08.05 366 42.15 49.57 48.76 47.57
13. ALISPAHIC, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 3:10.04 355 43.05 49.80 48.98 48.21
14. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 3:15.42 326 44.19 49.64 50.92 50.67

Limit Apsolutno/Seniorke
15. ARAP, Majla 99 Orka, MO 3:27.44 273 46.56 52.42 54.18 54.28

Limit Omladinke/Juniorke
16. ORUČ, Lamija 02 Sharks, SA 3:29.93 263 48.02 54.81 54.69 52.41

Limit Apsolutno/Seniorke
17. KRNJAIĆ, Ivana 02 Olymp, BL 3:31.48 257 45.06 55.35 56.30 54.77

Limit Apsolutno/Seniorke
DSQ BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 2:45.73 36.78 42.56 43.74 42.65
DSQ JONJIĆ, Mia 00 Čelik-Željezara, ZE 3:07.17 41.73 47.84 49.14 48.46
DSQ ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 3:10.90 42.90 48.45 49.72 49.83
DSQ PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 3:21.20 44.33 52.13 52.26 52.48

Limit Apsolutno/Seniorke

Omladinke/Juniorke

1. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 2:48.13 512 37.85 43.18 44.30 42.80
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke

2. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 2:55.39 451 40.03 44.34 45.94 45.08
3. ŠABANOVIĆ, Arnela 00 Čelik-Željezara, ZE 3:06.54 375 40.90 48.35 48.96 48.33
4. ARAP, Majla 99 Orka, MO 3:27.44 273 46.56 52.42 54.18 54.28

Limit Omladinke/Juniorke
DSQ BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 2:45.73 36.78 42.56 43.74 42.65
DSQ JONJIĆ, Mia 00 Čelik-Željezara, ZE 3:07.17 41.73 47.84 49.14 48.46
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 36, Ženski, 200m Prsno/Breast

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:43.12 561 36.68 41.49 43.49 41.46
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

2. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 3:00.19 416 40.59 45.40 47.25 46.95
3. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 3:00.66 413 41.23 47.35 46.78 45.30
4. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 3:06.18 377 43.64 46.58 48.97 46.99
5. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 3:06.37 376 41.21 47.89 48.40 48.87
6. TUBAK, Marija 01 Aqua Star, BL 3:08.05 366 42.15 49.57 48.76 47.57
7. ALISPAHIC, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 3:10.04 355 43.05 49.80 48.98 48.21
8. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 3:15.42 326 44.19 49.64 50.92 50.67

Limit Apsolutno/Seniorke
9. ORUČ, Lamija 02 Sharks, SA 3:29.93 263 48.02 54.81 54.69 52.41

Limit Apsolutno/Seniorke
10. KRNJAIĆ, Ivana 02 Olymp, BL 3:31.48 257 45.06 55.35 56.30 54.77

Limit Apsolutno/Seniorke
DSQ ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 3:10.90 42.90 48.45 49.72 49.83
DSQ PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 3:21.20 44.33 52.13 52.26 52.48

Limit Apsolutno/Seniorke

VK-EXH MEHIĆ, Adela 98 Bosna, SA 2:53.64 465 38.03 45.18 46.29 44.14
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 37 Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
29.03.2015 - 10:14 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 15:37.26 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 16.12.2012
Rekordi BiH - juniori 15:50.49 HAJDER, Ensar ZATU Rijeka (CRO) 13.12.2008
Rekordi BiH - pioniri 16:28.77 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 24.03.2013
Rekordi BiH - ml. pioniri 18:41.84 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.03.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 20:06.27  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 21:09.88  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 22:29.44
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 15:55.18 704
Prvak Bosne i Hercegovine

100m: 59.77 59.77 500m: 5:15.87 1:03.93 900m: 9:30.84 1:03.93 1300m: 13:46.37 1:04.12
200m: 2:03.30 1:03.53 600m: 6:19.75 1:03.88 1000m: 10:34.41 1:03.57 1400m: 14:50.57 1:04.20
300m: 3:07.38 1:04.08 700m: 7:23.14 1:03.39 1100m: 11:38.30 1:03.89 1500m: 15:55.18 1:04.61
400m: 4:11.94 1:04.56 800m: 8:26.91 1:03.77 1200m: 12:42.25 1:03.95

2. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 16:27.94 637
100m: 59.41 59.41 500m: 5:23.19 1:07.09 900m: 9:49.67 1:06.32 1300m: 14:14.21 1:06.18
200m: 2:03.74 1:04.33 600m: 6:30.55 1:07.36 1000m: 10:55.69 1:06.02 1400m: 15:21.25 1:07.04
300m: 3:09.00 1:05.26 700m: 7:37.41 1:06.86 1100m: 12:01.99 1:06.30 1500m: 16:27.94 1:06.69
400m: 4:16.10 1:07.10 800m: 8:43.35 1:05.94 1200m: 13:08.03 1:06.04

3. ŽELJO, Abdulah 99 Bosna, SA 17:18.21 548
100m: 1:05.51 1:05.51 500m: 5:43.45 1:09.13 900m: 10:20.80 1:09.29 1300m: 14:59.32 1:09.28
200m: 2:15.51 1:10.00 600m: 6:53.04 1:09.59 1000m: 11:30.66 1:09.86 1400m: 16:10.12 1:10.80
300m: 3:24.85 1:09.34 700m: 8:01.71 1:08.67 1100m: 12:40.00 1:09.34 1500m: 17:18.21 1:08.09
400m: 4:34.32 1:09.47 800m: 9:11.51 1:09.80 1200m: 13:50.04 1:10.04

4. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 17:28.20 533
100m: 1:05.65 1:05.65 500m: 5:45.57 1:09.10 900m: 10:24.96 1:10.10 1300m: 15:06.66 1:10.25
200m: 2:15.86 1:10.21 600m: 6:55.24 1:09.67 1000m: 11:35.77 1:10.81 1400m: 16:17.69 1:11.03
300m: 3:26.21 1:10.35 700m: 8:04.68 1:09.44 1100m: 12:45.94 1:10.17 1500m: 17:28.20 1:10.51
400m: 4:36.47 1:10.26 800m: 9:14.86 1:10.18 1200m: 13:56.41 1:10.47

5. ZOVKO, Ivan 98 Zrinjski - Mostar 17:38.65 517
100m: 1:03.81 1:03.81 500m: 5:44.62 1:11.40 900m: 10:32.33 1:12.07 1300m: 15:18.31 1:10.55
200m: 2:12.79 1:08.98 600m: 6:56.87 1:12.25 1000m: 11:44.37 1:12.04 1400m: 16:28.39 1:10.08
300m: 3:22.87 1:10.08 700m: 8:08.56 1:11.69 1100m: 12:55.95 1:11.58 1500m: 17:38.65 1:10.26
400m: 4:33.22 1:10.35 800m: 9:20.26 1:11.70 1200m: 14:07.76 1:11.81

6. BERBEROVIĆ, Emir 98 Bosna, SA 17:41.32 513
100m: 1:03.78 1:03.78 500m: 5:43.38 1:10.96 900m: 10:30.00 1:11.97 1300m: 15:18.02 1:11.90
200m: 2:12.17 1:08.39 600m: 6:55.28 1:11.90 1000m: 11:42.19 1:12.19 1400m: 16:30.01 1:11.99
300m: 3:21.70 1:09.53 700m: 8:06.18 1:10.90 1100m: 12:54.31 1:12.12 1500m: 17:41.32 1:11.31
400m: 4:32.42 1:10.72 800m: 9:18.03 1:11.85 1200m: 14:06.12 1:11.81

7. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 18:07.77 477
100m: 1:07.49 1:07.49 500m: 5:57.26 1:13.04 900m: 10:49.87 1:13.25 1300m: 15:43.43 1:13.37
200m: 2:19.19 1:11.70 600m: 7:10.10 1:12.84 1000m: 12:03.22 1:13.35 1400m: 16:57.12 1:13.69
300m: 3:31.41 1:12.22 700m: 8:23.51 1:13.41 1100m: 13:16.26 1:13.04 1500m: 18:07.77 1:10.65
400m: 4:44.22 1:12.81 800m: 9:36.62 1:13.11 1200m: 14:30.06 1:13.80

8. FAZLAGIĆ, Harun 99 Bosna, SA 18:10.08 474
100m: 1:08.24 1:08.24 500m: 5:58.79 1:14.26 900m: 10:55.58 1:14.33 1300m: 15:48.76 1:14.23
200m: 2:19.90 1:11.66 600m: 7:12.87 1:14.08 1000m: 12:06.39 1:10.81 1400m: 17:00.66 1:11.90
300m: 3:31.86 1:11.96 700m: 8:26.78 1:13.91 1100m: 13:20.38 1:13.99 1500m: 18:10.08 1:09.42
400m: 4:44.53 1:12.67 800m: 9:41.25 1:14.47 1200m: 14:34.53 1:14.15
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 37, Muški, 1500m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 18:10.23 474
100m: 1:06.55 1:06.55 500m: 6:03.40 1:13.78 900m: 10:53.88 1:12.76 1300m: 15:45.39 1:13.04
200m: 2:20.53 1:13.98 600m: 7:15.90 1:12.50 1000m: 12:06.59 1:12.71 1400m: 16:58.91 1:13.52
300m: 3:35.08 1:14.55 700m: 8:28.61 1:12.71 1100m: 13:19.39 1:12.80 1500m: 18:10.23 1:11.32
400m: 4:49.62 1:14.54 800m: 9:41.12 1:12.51 1200m: 14:32.35 1:12.96

10. BABOVIĆ, Bakir 98 Galeb GIKIL, LU 18:34.19 444
100m: 1:05.76 1:05.76 500m: 6:02.24 1:15.47 900m: 11:06.34 1:15.71 1300m: 16:07.75 1:15.23
200m: 2:17.77 1:12.01 600m: 7:18.23 1:15.99 1000m: 12:21.52 1:15.18 1400m: 17:22.10 1:14.35
300m: 3:31.73 1:13.96 700m: 8:34.45 1:16.22 1100m: 13:36.90 1:15.38 1500m: 18:34.19 1:12.09
400m: 4:46.77 1:15.04 800m: 9:50.63 1:16.18 1200m: 14:52.52 1:15.62

11. HRBAT, Nihad 99 Bosna, SA 18:36.41 441
100m: 1:07.04 1:07.04 500m: 6:05.13 1:15.59 900m: 11:07.58 1:15.63 1300m: 16:10.99 1:16.09
200m: 2:20.16 1:13.12 600m: 7:20.51 1:15.38 1000m: 12:23.39 1:15.81 1400m: 17:26.28 1:15.29
300m: 3:33.83 1:13.67 700m: 8:35.76 1:15.25 1100m: 13:39.23 1:15.84 1500m: 18:36.41 1:10.13
400m: 4:49.54 1:15.71 800m: 9:51.95 1:16.19 1200m: 14:54.90 1:15.67

12. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 19:04.05 410
100m: 1:09.71 1:09.71 500m: 6:13.29 1:16.25 900m: 11:22.29 1:17.33 1300m: 16:33.35 1:17.41
200m: 2:25.12 1:15.41 600m: 7:30.28 1:16.99 1000m: 12:40.14 1:17.85 1400m: 17:49.46 1:16.11
300m: 3:41.10 1:15.98 700m: 8:47.22 1:16.94 1100m: 13:58.00 1:17.86 1500m: 19:04.05 1:14.59
400m: 4:57.04 1:15.94 800m: 10:04.96 1:17.74 1200m: 15:15.94 1:17.94

13. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 20:00.20 355
100m: 1:16.19 1:16.19 500m: 6:37.60 1:18.98 900m: 11:59.04 1:20.83 1300m: 17:22.47 1:21.54
200m: 2:37.66 1:21.47 600m: 7:57.88 1:20.28 1000m: 13:19.06 1:20.02 1400m: 18:44.42 1:21.95
300m: 3:58.08 1:20.42 700m: 9:17.15 1:19.27 1100m: 14:40.09 1:21.03 1500m: 20:00.20 1:15.78
400m: 5:18.62 1:20.54 800m: 10:38.21 1:21.06 1200m: 16:00.93 1:20.84

14. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 20:18.00 339
Limit Apsolutno/Seniori

100m: 1:18.34 1:18.34 500m: 6:43.09 1:21.34 900m: 12:09.84 1:20.52 1300m: 17:39.74 1:23.22
200m: 2:39.67 1:21.33 600m: 8:04.72 1:21.63 1000m: 13:31.93 1:22.09 1400m: 19:01.51 1:21.77
300m: 4:01.33 1:21.66 700m: 9:27.18 1:22.46 1100m: 14:54.38 1:22.45 1500m: 20:18.00 1:16.49
400m: 5:21.75 1:20.42 800m: 10:49.32 1:22.14 1200m: 16:16.52 1:22.14

Omladinci/Juniori

1. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 16:27.94 637
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

100m: 59.41 59.41 500m: 5:23.19 1:07.09 900m: 9:49.67 1:06.32 1300m: 14:14.21 1:06.18
200m: 2:03.74 1:04.33 600m: 6:30.55 1:07.36 1000m: 10:55.69 1:06.02 1400m: 15:21.25 1:07.04
300m: 3:09.00 1:05.26 700m: 7:37.41 1:06.86 1100m: 12:01.99 1:06.30 1500m: 16:27.94 1:06.69
400m: 4:16.10 1:07.10 800m: 8:43.35 1:05.94 1200m: 13:08.03 1:06.04

2. ZOVKO, Ivan 98 Zrinjski - Mostar 17:38.65 517
100m: 1:03.81 1:03.81 500m: 5:44.62 1:11.40 900m: 10:32.33 1:12.07 1300m: 15:18.31 1:10.55
200m: 2:12.79 1:08.98 600m: 6:56.87 1:12.25 1000m: 11:44.37 1:12.04 1400m: 16:28.39 1:10.08
300m: 3:22.87 1:10.08 700m: 8:08.56 1:11.69 1100m: 12:55.95 1:11.58 1500m: 17:38.65 1:10.26
400m: 4:33.22 1:10.35 800m: 9:20.26 1:11.70 1200m: 14:07.76 1:11.81

3. BERBEROVIĆ, Emir 98 Bosna, SA 17:41.32 513
100m: 1:03.78 1:03.78 500m: 5:43.38 1:10.96 900m: 10:30.00 1:11.97 1300m: 15:18.02 1:11.90
200m: 2:12.17 1:08.39 600m: 6:55.28 1:11.90 1000m: 11:42.19 1:12.19 1400m: 16:30.01 1:11.99
300m: 3:21.70 1:09.53 700m: 8:06.18 1:10.90 1100m: 12:54.31 1:12.12 1500m: 17:41.32 1:11.31
400m: 4:32.42 1:10.72 800m: 9:18.03 1:11.85 1200m: 14:06.12 1:11.81
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 37, Dečaci, 1500m Slobodno/Free, Omladinci/Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. BABOVIĆ, Bakir 98 Galeb GIKIL, LU 18:34.19 444
100m: 1:05.76 1:05.76 500m: 6:02.24 1:15.47 900m: 11:06.34 1:15.71 1300m: 16:07.75 1:15.23
200m: 2:17.77 1:12.01 600m: 7:18.23 1:15.99 1000m: 12:21.52 1:15.18 1400m: 17:22.10 1:14.35
300m: 3:31.73 1:13.96 700m: 8:34.45 1:16.22 1100m: 13:36.90 1:15.38 1500m: 18:34.19 1:12.09
400m: 4:46.77 1:15.04 800m: 9:50.63 1:16.18 1200m: 14:52.52 1:15.62

Kadeti/Mlađi Juniori

1. ŽELJO, Abdulah 99 Bosna, SA 17:18.21 548
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

100m: 1:05.51 1:05.51 500m: 5:43.45 1:09.13 900m: 10:20.80 1:09.29 1300m: 14:59.32 1:09.28
200m: 2:15.51 1:10.00 600m: 6:53.04 1:09.59 1000m: 11:30.66 1:09.86 1400m: 16:10.12 1:10.80
300m: 3:24.85 1:09.34 700m: 8:01.71 1:08.67 1100m: 12:40.00 1:09.34 1500m: 17:18.21 1:08.09
400m: 4:34.32 1:09.47 800m: 9:11.51 1:09.80 1200m: 13:50.04 1:10.04

2. FAZLAGIĆ, Harun 99 Bosna, SA 18:10.08 474
100m: 1:08.24 1:08.24 500m: 5:58.79 1:14.26 900m: 10:55.58 1:14.33 1300m: 15:48.76 1:14.23
200m: 2:19.90 1:11.66 600m: 7:12.87 1:14.08 1000m: 12:06.39 1:10.81 1400m: 17:00.66 1:11.90
300m: 3:31.86 1:11.96 700m: 8:26.78 1:13.91 1100m: 13:20.38 1:13.99 1500m: 18:10.08 1:09.42
400m: 4:44.53 1:12.67 800m: 9:41.25 1:14.47 1200m: 14:34.53 1:14.15

EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 18:10.23 474
100m: 1:06.55 1:06.55 500m: 6:03.40 1:13.78 900m: 10:53.88 1:12.76 1300m: 15:45.39 1:13.04
200m: 2:20.53 1:13.98 600m: 7:15.90 1:12.50 1000m: 12:06.59 1:12.71 1400m: 16:58.91 1:13.52
300m: 3:35.08 1:14.55 700m: 8:28.61 1:12.71 1100m: 13:19.39 1:12.80 1500m: 18:10.23 1:11.32
400m: 4:49.62 1:14.54 800m: 9:41.12 1:12.51 1200m: 14:32.35 1:12.96

4. HRBAT, Nihad 99 Bosna, SA 18:36.41 441
100m: 1:07.04 1:07.04 500m: 6:05.13 1:15.59 900m: 11:07.58 1:15.63 1300m: 16:10.99 1:16.09
200m: 2:20.16 1:13.12 600m: 7:20.51 1:15.38 1000m: 12:23.39 1:15.81 1400m: 17:26.28 1:15.29
300m: 3:33.83 1:13.67 700m: 8:35.76 1:15.25 1100m: 13:39.23 1:15.84 1500m: 18:36.41 1:10.13
400m: 4:49.54 1:15.71 800m: 9:51.95 1:16.19 1200m: 14:54.90 1:15.67
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 38 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
29.03.2015 - 10:53 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 9:11.61 VRANJEŠ, Branka 22ABL Celje (SLO) 12.11.2011
Rekordi BiH - juniorke 9:11.61 VRANJEŠ, Branka 22ABL Celje (SLO) 12.11.2011
Rekordi BiH - pionirke 9:53.86 TUBIĆ, Nikolina 22ABL Celje (SLO) 12.11.2011
Rekordi BiH - ml. pionirke 10:16.85 KREMENOVIĆ, Sara OLBL Varaždin (CRO) 13.12.2014

Limit za apsolutnu kategoriju : 11:20.17  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 11:56.03  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 12:40.90
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 9:24.26 613
Prvakinja Bosne i Hercegovine

100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:27.69 1:11.21 500m: 5:50.73 1:11.97 700m: 8:15.11 1:12.33
200m: 2:16.48 1:11.19 400m: 4:38.76 1:11.07 600m: 7:02.78 1:12.05 800m: 9:24.26 1:09.15

2. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 9:26.50 605
100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:30.26 1:12.10 500m: 5:53.71 1:11.68 700m: 8:16.65 1:11.36
200m: 2:18.16 1:11.63 400m: 4:42.03 1:11.77 600m: 7:05.29 1:11.58 800m: 9:26.50 1:09.85

3. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 9:33.99 582
100m: 1:06.48 1:06.48 300m: 3:28.34 1:11.14 500m: 5:52.65 1:12.70 700m: 8:20.60 1:14.24
200m: 2:17.20 1:10.72 400m: 4:39.95 1:11.61 600m: 7:06.36 1:13.71 800m: 9:33.99 1:13.39

4. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 9:41.80 559
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:30.60 1:12.24 500m: 5:56.87 1:13.89 700m: 8:27.16 1:16.07
200m: 2:18.36 1:11.69 400m: 4:42.98 1:12.38 600m: 7:11.09 1:14.22 800m: 9:41.80 1:14.64

5. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 9:45.43 548
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:33.40 1:14.25 500m: 6:02.72 1:14.83 700m: 8:32.30 1:15.24
200m: 2:19.15 1:12.28 400m: 4:47.89 1:14.49 600m: 7:17.06 1:14.34 800m: 9:45.43 1:13.13

6. TREŠNJO, Samira 98 Bosna, SA 9:51.72 531
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:38.00 1:14.81 500m: 6:08.15 1:15.00 700m: 8:39.85 1:15.84
200m: 2:23.19 1:14.20 400m: 4:53.15 1:15.15 600m: 7:24.01 1:15.86 800m: 9:51.72 1:11.87

7. ZORONJIĆ, Ajla 00 Bosna, SA 10:08.31 489
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:42.16 1:17.31 500m: 6:16.85 1:18.70 700m: 8:52.34 1:17.00
200m: 2:24.85 1:16.01 400m: 4:58.15 1:15.99 600m: 7:35.34 1:18.49 800m: 10:08.31 1:15.97

8. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 10:10.73 483
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:44.38 1:17.08 500m: 6:19.48 1:18.11 700m: 8:55.94 1:18.58
200m: 2:27.30 1:16.73 400m: 5:01.37 1:16.99 600m: 7:37.36 1:17.88 800m: 10:10.73 1:14.79

9. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 10:10.87 483
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:46.77 1:17.33 500m: 6:22.35 1:17.54 700m: 8:56.59 1:17.02
200m: 2:29.44 1:17.11 400m: 5:04.81 1:18.04 600m: 7:39.57 1:17.22 800m: 10:10.87 1:14.28

10. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 10:15.23 472
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:47.62 1:18.09 500m: 6:24.85 1:18.74 700m: 9:00.89 1:17.97
200m: 2:29.53 1:18.67 400m: 5:06.11 1:18.49 600m: 7:42.92 1:18.07 800m: 10:15.23 1:14.34

11. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 10:26.19 448
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:47.24 1:18.89 500m: 6:27.76 1:20.66 700m: 9:08.65 1:20.55
200m: 2:28.35 1:18.02 400m: 5:07.10 1:19.86 600m: 7:48.10 1:20.34 800m: 10:26.19 1:17.54

12. VLADAVIĆ, Amna 00 GKVS Sarajevo, SA 10:32.41 435
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:51.80 1:20.35 500m: 6:32.65 1:19.93 700m: 9:15.79 1:22.38
200m: 2:31.45 1:19.44 400m: 5:12.72 1:20.92 600m: 7:53.41 1:20.76 800m: 10:32.41 1:16.62
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 38, Ženski, 800m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 10:32.84 434
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 3:55.65 1:20.24 500m: 6:37.94 1:21.31 700m: 9:18.62 1:19.46
200m: 2:35.41 1:20.19 400m: 5:16.63 1:20.98 600m: 7:59.16 1:21.22 800m: 10:32.84 1:14.22

14. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 10:33.40 433
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:55.42 1:20.88 500m: 6:35.77 1:19.98 700m: 9:14.49 1:19.15
200m: 2:34.54 1:20.06 400m: 5:15.79 1:20.37 600m: 7:55.34 1:19.57 800m: 10:33.40 1:18.91

15. DERVIŠEFENDIĆ, Ena 99 Bosna, SA 10:35.69 428
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:53.36 1:20.76 500m: 6:34.37 1:20.43 700m: 9:17.20 1:21.66
200m: 2:32.60 1:19.78 400m: 5:13.94 1:20.58 600m: 7:55.54 1:21.17 800m: 10:35.69 1:18.49

16. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 10:41.85 416
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:56.16 1:20.70 500m: 6:38.75 1:21.81 700m: 9:22.75 1:22.15
200m: 2:35.46 1:20.50 400m: 5:16.94 1:20.78 600m: 8:00.60 1:21.85 800m: 10:41.85 1:19.10

17. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 10:43.04 414
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:56.33 1:21.48 500m: 6:40.65 1:21.92 700m: 9:24.80 1:21.92
200m: 2:34.85 1:21.02 400m: 5:18.73 1:22.40 600m: 8:02.88 1:22.23 800m: 10:43.04 1:18.24

18. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 10:47.62 405
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:02.55 1:22.23 500m: 6:46.34 1:21.62 700m: 9:28.96 1:21.19
200m: 2:40.32 1:23.64 400m: 5:24.72 1:22.17 600m: 8:07.77 1:21.43 800m: 10:47.62 1:18.66

19. OSTOJIĆ, Ana 02 Aqua Star, BL 11:12.38 362
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:05.69 1:24.60 500m: 6:56.91 1:25.26 700m: 9:48.79 1:26.38
200m: 2:41.09 1:23.57 400m: 5:31.65 1:25.96 600m: 8:22.41 1:25.50 800m: 11:12.38 1:23.59

20. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 11:23.87 344
Limit Apsolutno/Seniorke

100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:11.62 1:27.68 500m: 7:06.93 1:27.49 700m: 9:59.68 1:25.56
200m: 2:43.94 1:26.24 400m: 5:39.44 1:27.82 600m: 8:34.12 1:27.19 800m: 11:23.87 1:24.19

21. VUJATOVIĆ, Dunja 02 Aqua Star, BL 12:03.16 291
Limit Apsolutno/Seniorke

100m: 1:23.06 1:23.06 300m: 4:23.63 1:30.27 500m: 700m: 10:32.66 1:32.28
200m: 2:53.36 1:30.30 400m: 5:54.68 1:31.05 600m: 9:00.38 800m: 12:03.16 1:30.50

Omladinke/Juniorke

1. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 9:26.50 605
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke

100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:30.26 1:12.10 500m: 5:53.71 1:11.68 700m: 8:16.65 1:11.36
200m: 2:18.16 1:11.63 400m: 4:42.03 1:11.77 600m: 7:05.29 1:11.58 800m: 9:26.50 1:09.85

2. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 9:33.99 582
100m: 1:06.48 1:06.48 300m: 3:28.34 1:11.14 500m: 5:52.65 1:12.70 700m: 8:20.60 1:14.24
200m: 2:17.20 1:10.72 400m: 4:39.95 1:11.61 600m: 7:06.36 1:13.71 800m: 9:33.99 1:13.39

3. ZORONJIĆ, Ajla 00 Bosna, SA 10:08.31 489
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:42.16 1:17.31 500m: 6:16.85 1:18.70 700m: 8:52.34 1:17.00
200m: 2:24.85 1:16.01 400m: 4:58.15 1:15.99 600m: 7:35.34 1:18.49 800m: 10:08.31 1:15.97

4. VLADAVIĆ, Amna 00 GKVS Sarajevo, SA 10:32.41 435
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:51.80 1:20.35 500m: 6:32.65 1:19.93 700m: 9:15.79 1:22.38
200m: 2:31.45 1:19.44 400m: 5:12.72 1:20.92 600m: 7:53.41 1:20.76 800m: 10:32.41 1:16.62
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 38, Devojčice, 800m Slobodno/Free, Omladinke/Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 10:33.40 433
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:55.42 1:20.88 500m: 6:35.77 1:19.98 700m: 9:14.49 1:19.15
200m: 2:34.54 1:20.06 400m: 5:15.79 1:20.37 600m: 7:55.34 1:19.57 800m: 10:33.40 1:18.91

6. DERVIŠEFENDIĆ, Ena 99 Bosna, SA 10:35.69 428
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:53.36 1:20.76 500m: 6:34.37 1:20.43 700m: 9:17.20 1:21.66
200m: 2:32.60 1:19.78 400m: 5:13.94 1:20.58 600m: 7:55.54 1:21.17 800m: 10:35.69 1:18.49

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 9:24.26 613
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:27.69 1:11.21 500m: 5:50.73 1:11.97 700m: 8:15.11 1:12.33
200m: 2:16.48 1:11.19 400m: 4:38.76 1:11.07 600m: 7:02.78 1:12.05 800m: 9:24.26 1:09.15

2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 10:10.87 483
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:46.77 1:17.33 500m: 6:22.35 1:17.54 700m: 8:56.59 1:17.02
200m: 2:29.44 1:17.11 400m: 5:04.81 1:18.04 600m: 7:39.57 1:17.22 800m: 10:10.87 1:14.28

3. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 10:15.23 472
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:47.62 1:18.09 500m: 6:24.85 1:18.74 700m: 9:00.89 1:17.97
200m: 2:29.53 1:18.67 400m: 5:06.11 1:18.49 600m: 7:42.92 1:18.07 800m: 10:15.23 1:14.34

4. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 10:26.19 448
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:47.24 1:18.89 500m: 6:27.76 1:20.66 700m: 9:08.65 1:20.55
200m: 2:28.35 1:18.02 400m: 5:07.10 1:19.86 600m: 7:48.10 1:20.34 800m: 10:26.19 1:17.54

5. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 10:32.84 434
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 3:55.65 1:20.24 500m: 6:37.94 1:21.31 700m: 9:18.62 1:19.46
200m: 2:35.41 1:20.19 400m: 5:16.63 1:20.98 600m: 7:59.16 1:21.22 800m: 10:32.84 1:14.22

6. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 10:43.04 414
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:56.33 1:21.48 500m: 6:40.65 1:21.92 700m: 9:24.80 1:21.92
200m: 2:34.85 1:21.02 400m: 5:18.73 1:22.40 600m: 8:02.88 1:22.23 800m: 10:43.04 1:18.24

7. OSTOJIĆ, Ana 02 Aqua Star, BL 11:12.38 362
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:05.69 1:24.60 500m: 6:56.91 1:25.26 700m: 9:48.79 1:26.38
200m: 2:41.09 1:23.57 400m: 5:31.65 1:25.96 600m: 8:22.41 1:25.50 800m: 11:12.38 1:23.59

8. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 11:23.87 344
Limit Apsolutno/Seniorke

100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:11.62 1:27.68 500m: 7:06.93 1:27.49 700m: 9:59.68 1:25.56
200m: 2:43.94 1:26.24 400m: 5:39.44 1:27.82 600m: 8:34.12 1:27.19 800m: 11:23.87 1:24.19

9. VUJATOVIĆ, Dunja 02 Aqua Star, BL 12:03.16 291
Limit Apsolutno/Seniorke

100m: 1:23.06 1:23.06 300m: 4:23.63 1:30.27 500m: 700m: 10:32.66 1:32.28
200m: 2:53.36 1:30.30 400m: 5:54.68 1:31.05 600m: 9:00.38 800m: 12:03.16 1:30.50
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 39 Muški, 4 x 100m Mešovito/Medley Otvoreno
29.03.2015 - 11:32 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 3:57.96 Olymp - Banja Luka OLBL Banja Luka 15.03.2015
Rekordi BiH - juniori 4:09.64 Zmaj Alpamm ZATU Banja Luka 24.03.2013
Rekordi BiH - pioniri 4:27.17 Sport Time Sarajevo STSA Sarajevo 06.12.2014
Rekordi BiH - ml. pioniri 4:59.48 22. april 22ABL Varaždin (CRO) 13.12.2014

Limit za apsolutnu kategoriju : 4:42.60  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 4:57.50  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 5:16.14
Bodova: FINA 2014

Rang Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. 22. April - Banja Luka 22. April - Banja Luka 3:55.82 602
Prvaci Bosne i Hercegovine, Nezvanični rekord Bosne i Hercegovine

ČEPRKALO, Mihajlo 99 28.52 57.42 MALČIĆ, Ilijan 96 27.38 58.62
ĐUKIĆ, Marko 92 31.13 1:07.20 VRKEŠ, Kosta 99 25.05 52.58

2. Bosna, SA Bosna, SA 4:12.53 490
EMŠO, Isa 96 31.84 1:05.40 RAMIĆ, Vedad 96 27.28 58.79
BRAŠNJIĆ, Arman 96 33.65 1:12.69 ĐAPO, Aldin 97 26.39 55.65

3. Olymp, BL Olymp, BL 4:13.21 486
JOLIĆ, Srđan 95 27.73 57.35 KRMINAC, Aleksa 00 29.94 1:06.06
BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 31.01 1:08.08 MIRNIĆ, Luka 01 28.72 1:01.72

4. GKVS Sarajevo, SA GKVS Sarajevo, SA 4:23.93 429
, ,
, ,

5. Galeb GIKIL, LU Galeb GIKIL, LU 4:29.02 405
, ,
, ,

6. Sport Time, SA Sport Time, SA 4:29.67 402
, ,
, ,

Omladinci/Juniori

1. Olymp, BL Olymp, BL 4:04.00 543
Prvaci BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora, Nezvanični rekord BiH -18

MEŠETOVIĆ, Adi 97 28.85 59.53 TRIVIĆ, David 97 28.65 1:01.86
MILEUSNIĆ, Nemanja 98 30.65 1:08.92 BJELAJAC, Nikola 98 25.16 53.69

2. Galeb GIKIL, LU 1 Galeb GIKIL, LU 4:29.02 405
DŽIBRIĆ, Bakir 98 35.53 1:14.12 HAMIDOVIĆ, Tarik 98 28.07 1:01.92
BABOVIĆ, Bakir 98 32.53 1:09.90 BEGUNIĆ, Mirza 97 29.78 1:03.08

DSQ Jedinstvo, TU 1 Jedinstvo, TU 4:44.98
Limit Apsolutno/Seniori

BEGIĆ, Emir 97 34.27 1:11.76 KOPRIĆ, Amar 98 32.81 1:14.58
HADŽIĆ, Kajs 97 32.55 1:11.52 KOPRIĆ, Damir 98 30.51 1:07.12
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 39, Muški, 4 x 100m Mešovito/Medley

Kadeti/Mlađi Juniori

1. Bosna, SA Bosna, SA 4:20.64 446
Prvaci BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

ČENGIĆ, Dino 99 31.80 1:06.89 ŠIMIĆ, Anđelo 99 27.39 1:00.37
FAZLAGIĆ, Harun 99 34.34 1:15.79 ŽELJO, Abdulah 99 27.19 57.59

2. GKVS Sarajevo, SA 1 GKVS Sarajevo, SA 4:23.93 429
EMINIĆ, Faruk 00 33.30 1:08.53 HADŽIAHMETOVIĆ, Bakir 99 27.83 1:01.00
HUMAČKIĆ, Faris 00 35.69 1:18.12 MASLO, Deni 99 26.90 56.28

3. Sport Time, SA 1 Sport Time, SA 4:29.67 402
VOLJEVICA, Amer 00 32.12 1:06.22 ŠAPČANIN, Amar 00 30.13 1:05.27
ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 34.07 1:13.29 SAČAK, Benjamin 00 30.86 1:04.89

4. Velež, MO 1 Velež, MO 4:48.18 330
Limit Apsolutno/Seniori

HEBIB, Mehmed 99 35.39 1:16.27 KLJAKO, Dino 00 31.62 1:09.45
STOJANOV, Dino 99 34.38 1:13.86 KRESO, Denial 99 31.88 1:08.60

5. Zrinjski - Mostar 1 Zrinjski - Mostar 5:10.45 264
Limit Apsolutno/Seniori

MARTINOVIĆ, Marino 1:23.48 PANDŽA, Ivo 36.12 1:18.98
JURIĆ, Mario +0,62 36.90 1:20.56 BOŠKOVIĆ, Jakov +0,22 30.52 1:07.43
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 40 Ženski, 4 x 100m Mešovito/Medley Otvoreno
29.03.2015 - 11:38 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 4:29.30 Olymp Banja Luka OLBL Sarajevo 30.03.2014
Rekordi BiH - juniorke 4:35.55 GKVS Sarajevo - Sarajevo GKVSSA Sarajevo 30.03.2014
Rekordi BiH - pionirke 5:05.84 GKVSSA GKVSSA Zagreb (CRO) 22.12.2010

Limit za apsolutnu kategoriju : 5:20.06  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 6:01.87
Bodova: FINA 2014

Rang Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniorke

1. GKVS Sarajevo, SA GKVS Sarajevo, SA 4:33.57 560
Prvakinje Bosne i Hercegovine

, ,
, ,

2. Bosna, SA Bosna, SA 4:54.22 450
, ,
, ,

3. Sport Time, SA Sport Time, SA 4:59.83 425
, ,
, ,

4. Olymp, BL Olymp, BL 5:05.68 401
, ,
, ,

5. Orka, MO 1 Orka, MO 5:09.71 386
GRUBIŠIĆ, Karla 37.73 1:18.06 MAHINIĆ, Anida +0,69 32.51 1:08.25
ARAP, Majla 42.57 1:34.61 CVITKOVIĆ, Daria Vanesa +0,22 32.38 1:08.79

6. Aqua Star, BL Aqua Star, BL 5:21.70 344
Limit Apsolutno/Seniorke

, ,
, ,

DSQ 22. April - Banja Luka 22. April - Banja Luka 4:46.47
KOPANJA, Nikolina 98 34.80 1:12.87 TUBIĆ, Nikolina 99 32.31 1:11.14
ŽARKOVIĆ, Nina 94 37.01 1:18.53 ČEPRKALO, Jovana 00 30.92 1:03.93

Omladinke/Juniorke

1. GKVS Sarajevo, SA 1 GKVS Sarajevo, SA 4:33.57 560
Prvakinje BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke, Nezvanični rekord BiH -16

MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 32.23 1:06.99 AHMETSPAHIĆ, Negra 99 31.86 1:07.69
ROVČANIN, Amina 99 36.43 1:17.40 BRODOVIĆ, Narda 99 29.18 1:01.49

2. Bosna +aps Bosna, SA 4:54.22 450
PEROJEVIĆ, Maria 00 35.82 1:14.19 ZORONJIĆ, Ajla 00 33.91 1:13.03
BOROVAC, Adna 00 37.13 1:19.15 BAKIJA, Šejla 99 31.85 1:07.85

3. Olymp, BL Olymp, BL 5:32.52 312
Limit Apsolutno/Seniorke

SRDIĆ, Ana 00 41.33 1:25.16 HRNIĆ, Lara 00 37.79 1:22.70
RADOVANOVIĆ, Tamara 00 43.54 1:33.46 KOPANJA, Marija 00 32.82 1:11.20
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Zimsko BiH 2015
Banja Luka, 28. - 29.3.2015

Disciplina 40, Ženski, 4 x 100m Mešovito/Medley

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. Sport Time, SA 1 Sport Time, SA 4:59.83 425
Prvakinje BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

MEŠIĆ, Hena 02 31.69 1:06.19 HADROVIĆ, Iman 02 35.33 1:16.64
HUSIĆ, Tarin 01 38.94 1:25.57 HADŽOVIĆ, Ema 01 33.04 1:11.43

2. Olymp, BL Olymp, BL 5:05.68 401
TRIVIĆ, Elena 02 36.32 1:14.04 STANOJEVIĆ, Natalija 01 31.24 1:07.79
TRIVUN, Anđela 01 42.17 1:28.65 ŠIPKA, Tina 02 34.62 1:15.20

3. 22. April - Banja Luka 22. April - Banja Luka 5:11.19 380
MIZDRAK, Ivana 02 38.73 1:21.60 ĐURIĆ, Jovana 01 36.50 1:20.10
SRDIĆ, Aleksandra 02 39.48 1:24.42 TOPIĆ, Anastasija 01 30.61 1:05.07

4. GKVS Sarajevo, SA 1 GKVS Sarajevo, SA 5:12.19 377
KOVŽAN, Tea 02 36.72 1:15.26 KARIĆ, Nejla 01 33.22 1:11.49
FAJIĆ, Hena 01 43.68 1:35.46 ZUKO, Lamija 02 32.44 1:09.98

5. Aqua Star +aps Aqua Star, BL 5:21.70 344
Limit Apsolutno/Seniorke

VUJATOVIĆ, Dunja 02 1:27.11 VRANJEŠ, Nataša 01 33.24 1:15.04
TUBAK, Marija 01 40.88 1:27.04 OSTOJIĆ, Ana 02 34.43 1:12.51

6. Bosna, SA Bosna, SA 5:23.03 340
Limit Apsolutno/Seniorke

HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 39.52 1:23.58 PAŠUKAN, Emina 01 33.19 1:12.50
SPAHIĆ, Iman 02 40.76 1:30.21 BOJČIĆ, Aida 01 35.58 1:16.74
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